[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.11.2011 № 1690
    г. Череповец

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению значений показателей

эффективности деятельности

органов местного самоуправления

Череповецкого муниципального района
В соответствии с постановлениями Правительства Вологодской области от 22.04.2009 № 665 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607» и в рамках исполнения пункта 2 постановления Правительства области от 03.05.2011 № 456 «О порядке предоставления грантов муниципальным образованиям области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по улучшению значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Череповецкого муниципального района.
2. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района по экономике и финансам Рябова В.Ю.
Глава района

Л.Н. Родичев